



**Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Lecznictwa Otwartego**
Warszawa Żoliborz-Bielany



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

LZ.2300.115/2026.MC

Warszawa, 13.02.2026 r.

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1,2 w postępowaniu na **dostawę profesjonalnych testów Combo i Strep A** - nr spr.: 115/2026

W związku z otrzymaniem zapytań w powyższym postępowaniu udzielamy następującej odpowiedzi:

Zapytanie Nr 1

Pyt. 1 Czy Zamawiający w części 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów wykrywających antygen SARS-CoV-2/FLU A+B/RSV (testy COMBO) z nosa w opakowaniach zbiorczych 25 sztuk przeliczając zgodnie z zapotrzebowaniem? Opakowanie zawiera 25 sztuk testów każdy test zapakowany w oddzielną kopertkę ze środkiem osuszającym, próbówki z buforem w ilości 25 sztuk, sterylne wymazówki w ilości 25 sztuk, instrukcję używania, statyw.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednak każdy zestaw musi zawierać również kasetkę testową i kroplomierz. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Zapytanie Nr 2

Pyt. 1 Załącznik nr 1 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego wirusa SARS-CoV-2, Grypy A/B, RSV w próbkach z wymazu z jamy nosowo-gardłowej lub jamy ustnej i gardła u ludzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt. 2 Załącznik nr 1 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o następujących czułościach i swoistościach względem metody porównawczej PCR?

Grypa A czułość 93,02% swoistość 97,26%

Grypa B czułość 93,62% swoistość 97,84%

Sars-Cov-2 czułość 95,00% swoistość 99,75%

RSV czułość 94,12% swoistość 97,87%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

Pyt. 3 Załącznik nr 1 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu, w skład którego wchodzi kasetki testowe, jałowe, giętkie wymazówki próbówki z buforem zakończone aplikatorem (kroplomierzem)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA ŻOLIBORZ-BIELANY
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

Jacek Derek

/podpisano elektronicznie/